2023 SUBAT AYI SORUKLULUK SINAV PROGRAMI
(9. SINIF DERSLERI ))

Sira  Tiirii Grubu Ders Kodu Ders Adi Grup No  Sinav Sekli Uygulama Aciklama Tarihi Saati

Mavi Renkli Olanlar Lise 1

Sari Renkli Olanlar Lise 2

T p

Gri Renkli olanlar Lise 3

o

d. Yesil Renkli olanlar Lise 4 Sinif Derslerine ait sorumluluk sinav tarihleridir.



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

nu O nu nu n no no no no no nono nonuono noon

T ®

o

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

BEDEGVE
BiY04
COG06
DINKUVE
FEL

Fizos
GMIK
KiM06
KIMKi
MAT10
NITAN
SDRA
SINKI
TARO09
TEMKIi07
TURDIVE10
YABDI 11

Mavi Renkli Olanlar Lise 1

Sari Renkli Olanlar Lise 2

Gri Renkli olanlar Lise 3

Yesil Renkli olanlar Lise 4 Derslerine ait sorumluluk sinav tarihleridir.

2023 SUBAT AYI SORUKLULUK SINAV PROGRAMI

(10. SINIF DERSLERI ))

BEDEN EGITiMi VE SPOR
BiYOLOJi
COGRAFYA

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI

FELSEFE

FiziK

GIDA MIKROBIYOLOJiSi
KIMYA

KIMYASAL KINETIK
MATEMATIK

NITEL ANALIZ

SECMELI DRAMA

SINAI KIMYA

TARIH

TEMEL KiIMYA

TURK DILi VE EDEBIYATI
YABANCI DIL

1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup

YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI

08.02.2023
09.02.2023
07.02.2023
09.02.2023
07.02.2023
07.02.2023
07.02.2023
06.02.2023
06.02.2023
08.02.2023
08.02.2023
06.02.2023
09.02.2023
07.02.2023
09.02.2023
08.02.2023
07.02.2023

16:00
11:00
10:00
15:00
13:00
14:00
12:00
15:00
13:00
13:00
16:00
13:00
16:00
13:00
16:00
15:00
16:00



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46

nu u nu nun nu no no no no n nono nnuon non

T p

o

L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3

ANOKi
DINKUVEO7
FELO4
GIDAMVE
GIDFIVE
GIDKAKO
GIDMIAN
MAT11
NIAN
NIiTANO4
ORGKI
SCOGO01
SPSI
STEM
TAR10
TURDIVE11
YABDI12

Mavi Renkli Olanlar Lise 1

Sari Renkli Olanlar Lise 2

Gri Renkli olanlar Lise 3

2023 SUBAT AYI SORUKLULUK SINAV PROGRAMI
(11. SINIF DERSLERI )

ANORGANIK KIMYA

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI
FELSEFE

GIDA AMBALAJLARI VE KONTROLU
GIDALARDA Fizi. VE DUYUSAL AN.
GIDALARDA KALITE KONTROL AN.
GIDALARDA MIKROBIYOLOJIK AN.
MATEMATIK

NICEL ANALIZ

NITEL ANALIz

ORGANIK KIMYA

SEGMELI COGRAFYA

SEGCMELI PSIKOLOJI

SEGCMELI TEMEL MATEMATIK
TARIH

TURK DILi VE EDEBIYATI
YABANCI DIL

Yesil Renkli olanlar Lise 4 Derslerine ait sorumluluk sinav tarihleridir.

1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup
1.Grup

YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI
YAZILI

07.02.2023
08.02.2023
09.02.2023
06.02.2023
08.02.2023
09.02.2023
10.02.2023
09.02.2023
09.02.2023
10.02.2023
09.02.2023
09.02.2023
08.02.2023
06.02.2023
09.02.2023
09.02.2023
09.02.2023

16:00
12:00
13:00
13:00
12:00
12:00
12:00
14:00
12:00
16:00
11:00
10:00
14:00
14:00
14:00
15:00
16:00



2023 SUBAT AYI SORUKLULUK SINAV PROGRAMI
(12. SINIF DERSLERI )

Sayfa: 3

Sira  Turi Grubu Ders Kodu Ders Adi Grup No Sinav Sekli Uygulama Aciklama Tarihi Saati

a) Mavi Renkli Olanlar Lise 1
b) Sari Renkli Olanlar Lise 2
c) Gri Renkli olanlar Lise 3

d) Yesil Renkli olanlar Lise 4 Derslerine ait sorumluluk sinav tarihleridir.



